https://eber har d.ntyagency.net/fr/product/chr ono-4-belliss mo-31142-8/

CHRONO 4 BELLISSIMO

31142.08 CP

40 MM
50M
20 MM

ACIER

CHRONOGRAPHE MECANIQUE A REMONTAGE AUTOMATIQUE
DISPOSITIF EBERHARD & CO. AVEC 4 COMPTEURS ALIGNES

VERRE SAPHIR CONVEXE ANTIREFLET
COURONNE EN ACIER A VIS, PERSONNALISEE
FOND DU BOITIER FIXE PAR 4 VIS, PERSONNALISE
BRACELET EN ALLIGATOR

BOUCLE EN ACIER PERSONNALISEE

OPTIONNEL: )
FERMETURE DEPLOYANTE DECLIC®
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